LEI N5 3.665, DE 08 DE JUNHO DE 2017

Prefeitura
da Êstãncia Turística

de Salto
- _=  -z 1053-Vila Nova
S=zz -3=-22= 13.322-900

11 -522.8500
A.sê“z.sp.gov.br

"Dispõe sobre crédito adiciona!
suplementar no valor de R$ 3.500.000,00
e dá outras providências".

José Geraldo Garcia, Prefeito da Estância Turística de Salto, Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por lei;

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. I9. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um crédito adicional suplementar, na
Secretaria de Finanças, no valor de R$ 3.500.000,00 (três milhões e quinhentos mil reais)
destinados aos reforços das seguintes dotações do orçamento vigente, codificadas sob números:

04 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

02.04.02 CUSTEIO GERAL - ADMINISTRAÇÃO

02.04.02 30.00.00 Despesa Corrente
02.04.02 33.00.00 Outras Despesas Correntes
02.04.02 339039.04.122.0102.2.070.0L110000 Outros Serviços de Terceiros

06 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

02.06.01 GESTÃO ADMINISTRATIVA - EDUCAÇÃO

02.06.01 XXX
02.06.01 33. XX
02.06.01 33SS3 'Z 223"-1"''* 'OXX 2 l:-’»

'os SECRETARIA DE SAÚDE

02.08.01 GESTÃO ADMINISTRATIVA - SAÚDE

02.08.01 32.X. X Cz
02.08.01 51.X.X s2SS=2 s E^ZZ^ZZ Szz Z 1
02.08.01 31X11.12 112 22:3.1222 2.32X02 . g“z = -.z-tãze-5- *25

OS SECRETARIA DE SAÚDE

02.08.03 MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE

02.03.03 XX. X D®sd=== Cz^e.^te
02.03.03 23.X X w DSSSêíSS Cz-e-Ts:
02.03.03 323-2S? 23 322 2225 2322 X 31XX Cures- $--■< ;i3 3-2 “*£•:? -=s

(Ficha 51) R$ 1.000.000,00

A.s%25c3%25aa%25e2%2580%259cz.sp.gov.br

Prefeitura
da Estância Turística

de Salto
Rua 9 de julho, 1053 - Vila Nova
Salto - SP - CEP 13.322-900
Telefone: (11) 4602.8500
www.salto.sp.gov.br

Art 2-. Os recursos para cobertura do presente crédito são provenientes da anulação
parcial da dotação codificada e classificada no orçamento vigente, obedecendo a seguinte

vinculação:

05 SECRETARIA DE FINANÇAS
02.05.02 ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO
02.05.02 40.00.00

02.05.02 46.00.00

02.05.02 469071.28.843.0408 0.040.01.110000

Despesa de Capital
Amortização da Dívida

Principal da Dívida Contratual Resgatado (Ficha 69) R$ 3.500.000,00

Art. 39. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO, ESTADO DE SÃO PAULO

Em 08 de junho de 2017 - 318- da Fundação

JOSÉ GERALDO GARCIA

Prefeito Municipal

http://www.salto.sp.gov.br